
 

 

 

COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 

89819 (Provincia di Vibo Valentia) 

C.C.P. 12758884 Partita IVA 00363920794 

 
Via R. Margherita, 52 - Tel. 0963-325002 – Fax 0963-325414 - E-mail: 

comune.monterosso@tiscali.it 

 

 Ordinanza n. 21 

Prot. n. 2099 Ordinanza n. 21 

Del 23/04/2024 

IL SINDACO 

 

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA DI DIVIETO DI SOSTA VIA 

ROMA-AREA PARCHEGGIO PER EVENTO SOCIO-CULTURALE. 

 

DATO ATTO: che in data 28/04/2024 nell’area parcheggio di Via Roma si svolgerà 

un evento socio culturale, nello specifico il “Raduno di Moto-Vespe” a partire dalle 

ore 09.00 e fino alle ore 13.00. 

 RITENUTO: pertanto necessario regolamentare il traffico della circolazione 

stradale del tratto sopra indicato. 

VISTO lì art.7 del D. Lgs del 30.04.1992 n.285 recante norme in materia di 

circolazione stradale, e successive modifiche ed integrazione al Nuovo Codice della 

Strada. 

VISTO l’art.6 del Regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R.16/12/1992 

n.495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art.107del D. Lgs 18/08/2000, n.267. 

 

ORDINA 

 

E’ FATTO ASSOLUTO DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO IN VIA ROMA 

- AREA PARCHEGGIO IL GIORNO 28/04/2024 DALLE ORE 9.00 ALLE 

ORE 13.00 PER “RADUNO MOTO-VESPE”. 

 

GLI ADDETTI ALLA POLIZIA LOCALE E GLI AGENTI DELLA FORZA 

PUBBLICA SONO INCARICATI DELLA VIGILANZA PER L’ESECUZIONE 

DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO. 

 

Monterosso  Calabro Li 23/04/2024    

 

                                                       IL Sindaco                                                                                                                                                                                                                                                        

F.to Antonio Giacomo LAMPASI 

mailto:comune.monterosso@tiscali.it

